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Bilindiği üzere iktidarın Taksim’de yapmak istediği dü-
zenleme Mimarlar Odası ve Şehir Plancıları Odası’nın 
açtığı dava üzerine mahkeme kararıyla durdurulmuş, 
içinde Odalarımızın da yer aldığı Taksim Dayanışması’nın 
toplumsal direnişinin meşruiyeti, yargı kararıyla teyit edil-
mişti. Ancak 08.07.2013 tarihinde İstanbul Valisi, Emni-
yet Müdürü ve Belediye Başkanı tarafından açılan Taksim 
Gezi Parkı’na giderek ilgili mahkeme kararını açıklamak 
isteyen Taksim Dayanışması engellenmiş, polis yine halka 
saldırmış ve Dayanışma’yı oluşturan emek, meslek, kitle 
örgütleri, siyasi parti temsilci ve yöneticilerinden çok sa-
yıda kişi gözaltına alınmıştı. Haklarında iki kez iddianame 
düzenlenen ancak bu iddianameler iki kez mahkemeden 
dönünce hazırlanan üçüncü bir iddianame uyarınca Tak-
sim Dayanışması temsilcilerinin de içinde bulunduğu 26 
arkadaşımız hakkında dava açılmış bulunmaktadır. Dava, 
“toplantı ve gösteri yürüyüşleri kanununa muhalefet”, 
“kanuna aykırı toplantı ve yürüyüşlere katılmak, dağılma-
mak”, “suç işlemek amacıyla örgüt kurmak”, “halkı kış-
kırtma” vb. iddialarla açılmıştır. AKP İstanbul İl Başkan-
lığının başköşesinde “müşteki” sıfatıyla yer aldığı dava, 
söz konusu üçüncü iddianamenin 
siyasi arka planını yeterince aydın-
latmaktadır.  

Odamızın İstanbul Şube Başkanve-
kili ve TMMOB İstanbul İl Koordi-
nasyon Kurulu Sekreteri Süleyman 
Solmaz, Mimarlar Odası İstanbul 
Büyükkent Şubesi Çevre Etki De-
ğerlendirme Kurulu Sekreteri Mü-
cella Yapıcı ve Şube Yönetim Kuru-
lu Başkan Yardımcısı Sabri Orcan, 
Elektrik Mühendisleri Odası İstan-
bul Şubesi Başkanı Beyza Metin ve 
İstanbul Tabip Odası Sekreteri Ali 

Çerkezoğlu’nun da bulunduğu 26 kişi söz konusu davada 
Türkiye’nin aydınlık yüzünü temsil edecekler. 

Bilinmelidir ki hiçbir dava, Haziran Direnişinin halk, de-
mokratik kamuoyu ve yasalar nezdindeki meşruiyetini 
gölgeleyemez ve hiçbir güç bizlerin emekten, halkımız-
dan, ülkemizden ve mesleğimiz ve dünya görüşümüz 
nedeniyle bilimsel teknik doğrulardan yana duruşumuzu, 
mücadelemizi engelleyemez. 

Arkadaşlarımız yalnız değildir. Madem iktidar “örgüt” 
aramakta ve yaratmaya çalışmaktadır, biz de örgütsel 
kimliğimizle, TMMOB Makina Mühendisleri Odası Yöne-
tim Kurulu, kurulları ve üyeleri olarak yarın ve her zaman 
arkadaşlarımızın yanında olacağız. Örgüt arama, Örgüt 
burada: TMMOB. 

Yaşasın Taksim Dayanışması. 
Yaşasın TMMOB örgütlülüğü.

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası
 Yönetim Kurulu

İKTİDAR “ÖRGÜT” ARIYOR, ÖRGÜT OLARAK ARKADAŞLARIMIZIN, 
TAKSİM DAYANIŞMASI’NIN YANINDA MAHKEME SALONUNDA OLACAĞIZ

Odamızın İstanbul Şube Başkanvekili ve TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Süleyman Solmaz`ın aralarında ol-
duğu TMMOB`ye bağlı Odaların İstanbul şubelerinin yöneticileri ve üyelerinin de sanık olarak gösterildiği ve 
ilk duruşmasının 12 Haziran 2014 tarihinde Çağlayan Adliyesi 33. Asliye Ceza Mahkemesi’nde yapıldığı “Gezi 
davası” ile ilgili olarak Oda Yönetim Kurulu 11 Haziran 2014 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

1970 yılında, çalışma yaşamı ve sendikal mevzuatı düzen-
leyen İş Yasası ve Sendikalar Yasası’nda değişiklik öngören 
yasa tasarısı ile DİSK ve temel işçi hakları tasfiye edilmeye 
çalışılmış, buna karşı büyük bir işçi direnişi yaşanmıştı. 15–
16 Haziran 1970 tarihlerinde 168 fabrikadan 150 bin işçinin 
gerçekleştirdiği direnişe şiddetle müdahale edilmesi sonucu 
3 işçi ölmüş, 200’den fazla işçi yaralanmış, sıkıyönetim ilan 
edilmiş, yüzlerce sendikacı 12 Mart mahkemelerinde yargı-
lanmış, olayların ardından 5 bini aşkın işçi işten atılmıştı. İki 
yıl sonra Anayasa Mahkemesi söz konusu değişiklikleri iptal 
etmişti. 12 Mart döneminde sermaye çıkarları doğrultu-
sunda yeterince düzenlenemeyen çalışma yaşamı, 24 Ocak 
1980 ekonomi kararlarının gerektirdiği 12 Eylül düzeni ile 
çalışanların aleyhine yeniden biçimlendirilmişti. 

12 Eylül’ün devamı niteliğindeki AKP iktidarı döneminde 
ise 2003 yılındaki İş Yasası değişikliği ile başlayan ve “torba 
yasa”larla süren onlarca değişiklik yapılmıştır. Bu düzenle-
melerin tamamı, sermaye güçlerinin azami kâra ve yoğun 
emek sömürüsüne endeksli çıkarları içindir. AKP iktidarı 
döneminde taşeronlaştırma, esnek, güvencesiz istihdam 
biçimleri yaygınlaşmış, işçi sağlığı ve iş güvenliği hizmetleri 
piyasaya açılmış, serbestleştirme, kuralsızlaştırma ve kamu 
denetiminin kaldırılması doğrultusunda önemli düzenleme-
ler yapılmıştır. Bir ay önce 13 Mayıs 2014 tarihinde Soma’da 

15-16 HAZİRAN BÜYÜK İŞÇİ DİRENİŞİNİN 44. YILDÖNÜMÜNDE SOMA’DAYIZ

Oda Yönetim Kurulu, 13 Haziran 2014 tarihinde bir basın açıklaması yaparak 15 Haziran’da TMMOB  
tarafından Soma’da yapılacak etkinliğe çağrı yaptı. 

5’i mühendis 301 emekçinin ölümüne yol açan katliamın alt-
yapısı da gerçekte böylece hazırlanmıştır. 

AKP iktidarı toplu işçi cinayetlerini normalleştiren, meş-
rulaştıran bir yaklaşıma sahiptir. İktidar, Soma katliamının 
ardından taşeron uygulamalarını kalıcılaştıran yasa düzenle-
meleriyle meşguldür. “İş Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Tasarısı” adı altındaki torba yasa tasarısı esasen bu 
amaca yöneliktir. 

15–16 Haziran büyük işçi direnişinin 44. yıldönümünde, ik-
tidarın işçi düşmanı ve işçi sağlığı ve iş güvenliği gereklerini 
dışlayan politikalarını protesto etmek ve Soma’da kaybetti-
ğimiz canlarımızı unutmamak, unutturmamak için, TMMOB 
Örgütlülüğü 15 Haziran Pazar günü saat 13.00’te Soma’da 
buluşacaktır. Oda ve Şube Yönetim Kurullarımız ile üyeleri-
miz,  “Yüreğimiz Soma’da, öfkemiz sokakta! 15 Haziran’da 
Soma’dayız” diyen üst Birliğimiz TMMOB çatısı altında 15 
Haziran Pazar günü Soma’da olacak, yaşamını kaybeden 
emekçilerin aileleri ve vahşi çalışma koşullarına maruz bıra-
kılan emekçilerle dayanışma içinde olacaktır. 

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası
 Yönetim Kurulu

Maden Mühendisleri Odası, bilindiği üzere madenler-
deki işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemleri konusunda son 
derece duyarlı, kamuoyunu gerçekler temelinde bilgilen-
dirip aydınlatan kardeş Odamızdır. Maden Mühendisleri 
Odası’nın madenlerde sık sık yaşanan ve son olarak Soma 
katliamında 5’i mühendis 301 işçimiz ile Şırnak’ta 4 ve 14 
Haziran’da gerçekleşen ve 4 işçimizin ölümüne yol açan 
iş cinayetleri üzerine yürüttüğü işçi sağlığı ve iş güvenliği 
mücadelesi, iktidar tarafından sürgün-baskı politikası ile 
karşılanmıştır. 

Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Meh-
met Zaman, Enerji Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nca, Maden 
İşleri Genel Müdürlüğü’ndeki görevinden alınarak Transit 
Petrol Boru Hatları Daire Başkanlığı’na sürgün edilmiştir. 
Madenlerdeki iş kazalarının kamu yönünden sorumlusu 

SOMA KATLİAMININ ÜZERİ SÜRGÜNLERLE KAPATILAMAZ, 
SÜRGÜNLER VE BASKILAR ODALARIMIZI YILDIRAMAZ

Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Zaman`ın sürgün edilmesi ile ilgili olarak Oda 
Yönetim Kurulu, 17 Haziran 2014 tarihinde, bir basın açıklaması yaptı. 

olan siyasi iktidar bu sorunun gerçek kaynağına yönel-
memekte, meslek örgütlerinin uyarılarını dinlememekte, 
taşeron uygulamaları sürdürmekte, konunun özüne in-
meyen düzenlemeler yanı sıra baskı yöntemlerine baş-
vurmaktadır. 

Madenlerdeki emekçiler ve Maden Mühendisleri Odası 
yalnız değildir. TMMOB Makina Mühendisleri Odası Yö-
netim Kurulu olarak bu sürgün işlemini protesto ediyor, 
Maden Mühendisleri Odası ile tam bir dayanışma içinde 
olduğumuzu kamuoyuna duyuruyoruz. Bakanlık ve siyasi 
iktidar gerçekler üzerini örtemeyecek, sürgün-baskı poli-
tikalarıyla Odalarımızı bilimsel, mesleki, teknik doğruları 
savunmaktan alıkoyamayacaktır. 

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
 Yönetim Kurulu
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21 yıl önce 2 Temmuz 1993 tarihinde Sivas’ta Madımak 
Otelinde yakılarak katledilen 35 toplumcu, yurtsever, 
aydınlanmacı yazar, aydın ve ozanımızı unutmadık, unut-
mayacağız. Onları yakan ve yaktıranlar, aydınlanma ve 
bilim düşmanı dogmatizmin karanlığının sürmesini iste-
yenlerdir. 

Sivas katliamı, 16 Şubat 1969 tarihindeki Kanlı Pazar’dan, 
1 Mayıs 1977 katliamından, Aralık 1978’deki Maraş kat-
liamından, Mayıs 1980’deki Çorum katliamından 1993’e 
ve günümüze dek uzanan anti-demokratik yapı ve katli-
amcı geleneğin en vahşi icraatlarının arasında yer almış-
tır. Bu gelenek ülkemizdeki ilerici, aydın kesimlere karşı 
tahammülsüzdür, zira toplumun aydınlanmasını isteme-
mektedir. Sivas katliamı öncesi ve sonrasında, Orhan 
Yavuz’dan Bedrettin Cömert’e, Turan Dursun ve Hrant 
Dink’e kadar birçok aydın, demokrat insan bu nedenle 
katledilmiştir. Dinci-mezhepçi gericilikle milliyetçilik iç 
içe geçmiş bir şekilde sömürü zincirine, emperyalizme 
ve faşizme hizmet etmektedir. 

21 yıl önce Sivas’ta gerici-yobaz bir güruhu aydın ve sa-
natçılarımıza karşı kışkırtıp katleden gericilik, bugün de 
benzer yalanlar ve kışkırtmalarla işbaşındadır. Türkiye’ye 
aydınlanma ateşini yayan insanlar hemen her dönem ca-
milere, Kuran’a, ulusal bayrağa karşı eylem yapacakmış/
yapıyormuş gibi gösterilmiş, güdülmeye açık bir güruh 
böylece halkın yanında saf tutanların üzerine yönlendiril-
miştir. Benzer yalan, tahrik ve kışkırtmaların Taksim Gezi 
Parkı direnişi sırasında bizzat iktidar ve yandaşı medya 
tarafından yapıldığı ancak gerçeğin üzerinin örtülemediği 
bilinmektedir. 

AKP iktidarı gerici geleneğin yalan ve kışkırtmalarını en 
üst noktasında uygulamaktadır. AKP mezhep farklılıkla-
rını düşmanlığa vardıracak yöntemlerle körüklemekte, 
mezhepçiliği iç ve dış siyasetin olağan bir unsuru haline 
getirmekte, ülkemizde ve bölgede tek bir mezhebin 
egemenliği için oldukça tehlikeli politikalar izlemekte-
dir. Bilindiği gibi iktidar, Suriye ve Irak’taki iç savaşlara 
emperyalizmin yanında ve mezhepçi bir tarzda müdahil 
olmuş, karanlık Reyhanlı katliamı da iktidarca mezhep 

SİVAS KATLİAMININ 21. YILINDA 
LAİKLİK DAHA ÖNEMLİ, DAHA YAŞAMSAL!

Oda Yönetim Kurulu bir basın açıklaması yaparak 2 Temmuz 1993 tarihinde Sivas`ta Madımak Otelinde 
yakılarak katledilen 35 yazar, aydın ve ozanı andı. 

ayrımlarını kışkırtan bir tarzda kullanılmış, hatta Türkiye 
tarihinde ilk kez “ölenlerin mezhepleri”ne dair açıklama 
yapılmıştır. Emperyalizm ve yerli işbirlikçileri, Türkiye’yi 
her açıdan karanlık mecralara sürüklemektedir. Emper-
yalizm ve AKP iktidarı tarafından beslenen şeriatçı güç-
lerin ülkemiz ve bölgemizde güçlenmesi ve Irak’ta rehin 
alınan yurttaşlarımız bu gerçeğin en yakın örneğidir. 

Mezhep farklılıklarından dolayı Alevi yurttaşlarımızın 
evlerinin işaretlendiği, dini ibadet mekânlarının sayısının 
okul sayısını geçtiği, 4+4+4 sistemi ve imam hatip okul-
larının yaygınlaştırıldığı, çocuklarımızın gerici eğitim siste-
mine teslim edilmek istendiği, dindar/kindar nesiller ye-
tiştirmeye başlandığı, çocuk-ergen tüm kadınların evlere 
ve ucuz işgücü depolarına hapsedilmek istendiği, kadın 
bedeninin bir mülkiyet/sahiplik alanı olarak görüldüğü, 
dinsel gerici ideolojiler ile nüfus planlamasının kürtaj poli-
tikalarında buluştuğu, gençliği işsizliğin beklediği bugünkü 
Türkiye’de laiklik, toplumcu bir aydınlanma savunusu, 
demokrasi, eşitlik ve özgürlük istemleri her zamankinden 
daha fazla önem taşımaktadır. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, Sivas katliamının 
21. yılında gericiliği ve faşizmi lanetlemekte, bağımsız, 
eşit, özgür, demokratik, laik, başka bir dünya ve başka 
bir Türkiye özlemini kamuoyu ile paylaşmaktadır. 

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
 Yönetim Kurulu


